
Приказ  

по управлению по образованию Администрации Рыльского района Курской 

области 

 

 

от 05 марта  2019 года                                                                            №1-71 

 

О дежурстве в праздничные дни. 

 

 

В целях оперативного реагирования по вопросам чрезвычайных 

ситуаций в образовательных учреждениях Рыльского района в праздничные 

дни 08.03.2019, 09.03.2019, 10.03.2019 

 

                                          приказываю:  

 

 1.Организовать круглосуточное дежурство работников управления по 

образованию, методистов Рыльского РМК: 

 

 

Ф.И.О. дата телефон 

Четвериков О.С. 08.03.2018 89045266746 

Сучкин С.П. 09.03.2018 89045204348 

Стецко И.В. 10.03.2018 89038733023 

 

Сучкина Н.Н.- начальник управления по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области - 89513340158, 89207163083.  

Телефон службы ЕДДС Рыльского района-112. 

 

2. Шевергиной И.А. заведующему МКУ «Рыльский РМК» предоставить 

работникам, дежурившим в праздничные дни отгулы  согласно заявления. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

 


